１年生　保護者　様

数量 単価 合価

【交通費】

56 154 8,630

56 105 5,880

56 154 8,630

57 280 15,960

7 △ 4,863

【宿泊費・食費等】

50 800 40,000

50 1,011 50,510

50 420 21,000

50 435 21,710

50 120 6,000

50 120 6,000

【その他】

50 150 7,500

1 150 150

1 300 300

1 400 400

50 40 2,000

50 728 36,400

合計 226,207 4,525

阪急（北千里⇒柴島）

モノレール（山田⇔万博）

1人当たり
支出額品        名

単位：円

2,905

付添教職員分戻入

一
泊
移
住
費

科目

阪急（柴島⇒山田）

阪急（山田⇒北千里）

支出額
説                明

34,237 685

145,220

食事代（2日目昼食材料）

補食（ジュース）

食事代（2日目朝食）

研修室使用料

シーツ代

会議室使用料

平成28年6月10日

大阪市立柴島中学校

校 長　　山本　裕康

平成２８年度　１年生一泊移住支出報告書

　平成２８年度　１年生一泊移住にかかった費用は、下記のとおりです。

決算書は、２８年度内の積立金すべての収支が終了後、翌年度4月頃に配布いたします。ご了承ください。

工作室使用料

自然文化園入場料

　なお、余剰金については年度末に返金または最終徴収月にて調整の予定です。

記

46,750

オービィ・ニフレル入館料

宿泊料・日帰り利用料

食事代（1日目夕食材料）

935

補食（菓子パン）